

Investitor
Obiect**Lucrari de montare a usilor din aluminiu la IMSP
IMU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. Usi confectionate din profil din aluminiu cu grosime metal 2mm.,cu prezentate mostre profil. Fara prag.6 balamale.culoarea Alba la interior si exteriori.Umplerea golurilor cu panou PAL sau placaj melaminat se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul. Total 4 vitralii cu usa dubla,inclusiv lucrari de montare	m2			794,77 54,78
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	675,00	675,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,88
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,20	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			113,23 57,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	23,50	7,05
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,20	45,70
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	7,50	2,63
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	15,00	0,04
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	23,00	0,68

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)